









č.j.: 136/2017

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ Č. 3/2017

Obec Cebiv

PŘÍJMY

	SU
	AU
	UZ
	ORG


	§
	POL
	ČÁSTKA


	TEXT

	
	
	
	
	
	
	
	I. třída – daňové příjmy

	231
	70
	
	
	
	1361
	2 000,00 Kč
	Správní poplatky

	231
	70
	
	
	
	1381
	20 000,00 Kč
	Daň z hazardních her

	
	
	
	
	
	
	
	II. třída – nedaňové příjmy

	231
	70
	
	
	1032
	2131
	40,00 Kč
	Pronájem honitby

	231
	70
	
	
	3399
	2111
	-20 000,00 Kč
	Vstupné - kultura

	231
	70
	
	
	3745
	2111
	20 000,00 Kč
	Údržba pozemků

	
	
	
	
	
	
	
	III. třída – kapitálové příjmy

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	IV. třída – přijaté transfery

	231
	70
	13101
	
	
	4116
	360 000,00 Kč
	Dotace - VPP

	231
	70
	
	3399
	
	4122
	30 000,00 Kč
	Dotace – Cebivská náves

	231
	70
	
	3341
	
	4222
	140 000,00 Kč
	Dotace - bezdrátový rozhlas


Celkem příjmy:


552 040,00 Kč

VÝDAJE

	SU
	AU
	UZ
	ORG


	§
	POL
	ČÁSTKA


	TEXT

	
	
	
	
	
	
	
	V. třída -běžné výdaje

	231
	70
	
	
	1031
	5139
	7 120,00 Kč
	Lesy - sazenice

	231
	70
	
	
	2341
	6121
	-109 970,00 Kč
	Revitalizace rybníka

	231
	70
	
	
	3341
	6122
	16 690,00 Kč
	Bezdrátový veřejný rozhlas

	231
	70
	
	
	3399
	5169
	62 500,00 Kč
	Cebivská náves 

	231
	70
	
	
	3619
	6460
	30 000,00 Kč
	Účelově vázané úvěry

	231
	70
	
	
	3721
	5169
	5 160,00 Kč
	Mobilní a nebezpečný odpad

	231
	70
	13101
	
	3745
	5011
	360 000,00 Kč
	VPP - mzdy

	231
	70
	
	
	4351
	5169
	780,00 Kč
	Pečovatelská služba

	231
	70
	
	
	3421
	5137
	-70 000,00 Kč
	Herní prvek – dětské hřiště

	231
	70
	
	
	3421
	6121
	100 000,00 Kč
	Herní prvek – dětské hřiště

	231
	70
	
	
	3631
	5169
	120 000,00 Kč
	VO Cebiv a Bezemín – projektová dokumentace


Celkem výdaje:


522 280,00 Kč

V Cebivi dne 09.05.2017

Vypracovala: Radka Zelenková
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Zdeněk Kovář










        starosta obce Cebiv

vyvěšeno:
26.05.2017

sejmuto:
31.12.2017

